
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I 
 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") 

  

Zadavatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

Sídlo:  Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice  

Zastoupený:  
Ing. Markem Pultrem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav, KPÚ pro Jihočeský kraj 

IČO / DIČ:  01312774 / CZ 01312774  

  

Název veřejné zakázky:  Vodní nádrž VNn1 v k.ú. Malovice u Netolic 

Sp. značka / č.j.:  SP8097/2022-505101 / SPU 255900/2022 

Druh zadávacího řízení:  
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky:  stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, (dále 

jen „zadavatel“), obdržel dne 16.07.2022, v souladu s ustanovením článku 2, bodu 2.5 

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), dvě žádosti dodavatele o vysvětlení ZD. 

 

Znění žádosti I: 

V ZD je uvedeno, že fakturace bude prováděna po dokončení jednotlivých hlavních 

fakturačních celků. příp. dílčích fakturačních celků. Může zadavatel specifikovat, co jsou hlavní 

a dílčí fakturační celky? Kolik jich během stavby bude? 

Odpověď I:  

Zadavatel sděluje, že za fakturační celek nebo dílčí fakturační celek zadavatel považuje 
například dokončené jednotlivé stavební objekty, jak jsou specifikovány v ZD, nebo dokončení 
jednotlivých prací např. odstranění zeleně, kdy po jejich dokončení, odsouhlasení rozsahu 
prací TDS a zadavatelem je možno provést dílčí fakturaci. Počet dílčích fakturací není dopředu 
stanoven, bude dán rychlostí postupu prací a potřebami zhotovitele po dohodě se 
zadavatelem. 

Znění žádosti II: 

V projektové dokumentaci je uvedeno, že přebytečná zemina bude odvezena na skládku do 

vzdálenosti 5 km, která bude určena investorem. Chápe tedy uchazeč správně, že skládka 

nebude zpoplatněna? 

 



Odpověď II:  

Přebytečná ornice a zemina bude uložena na místo určené obcí Malovice ve vzdálenosti do 
5 km od stavby. Poplatek za uložení přebytečné ornice a zeminy nebude stanoven s ohledem, 
že konečným vlastníkem realizované malé vodní nádrže bude obec Malovice. 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna. 

 

V Českých Budějovicích dne 18.07.2022 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Marek Pultr 

vedoucí oddělení pozemkových úprav, 

KPÚ pro Jihočeský kraj 

 


		2022-07-18T09:36:23+0200
	Ing. Marek Pultr




